Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.

Resúmen:	 Fija	 en	 la	 suma	 de	 PESOS	 QUINIENTOS	 VEINTIDOS	 MILLONES	 NOVECIENTOS	 SESENTA	 Y	 DOS	 MIL	 DOSCIENTOS	 OCHENTA	 ($
522.962.280),	 el	 total	 de	 gastos	 corrientes	 y	 de	 capital	 del	 PRESUPUESTO	DE	 LA	 ADMINISTRACION	 PROVINCIAL	 (Administración	 Central,
Organismos	Descentralizados	y	Empresas	del	Estado)	para	el	ejercicio	1997.